
 

  
 

       
 
 
 
 
 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale N. 358 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

 

3.1. CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 -  PROGRAMMA GARE 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19  

 

1^ giornata di ritorno – 07/01/2024  

    

 

GIRONE  A       DATA ORA   

AOSTA CALCIO 511 A.S.D. LEVANTE FUTSAL CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 07/01/2024 14:00 1R 

CASTELLAMONTE CALCIO A5 ELLEDI FC SSD RL PALA SAN BERNARDO CASTELLAMONTE 07/01/2024 16:00 1R 

CITTA GIARDINO MARASSI AVIS ISOLA PALADIAMANTE GENOVA 07/01/2024 11:00 1R 

FUTSAL FUCSIA NIZZA VDL FIANO PLUS PALESTRA COMUNALE P. MORINO NIZZA MONFERRATO 07/01/2024 11:00 1R 

L 84 S.S.D. S.R.L. TOP FIVE S.R.L. PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 07/01/2024 11:00 1R 

ORANGE FUTSAL ASTI CDM FUTSAL PALASANQUIRICO ASTI 07/01/2024 11:00 1R 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

CARDANO 91 ENERGY SAVING FUTSAL PALAZZETTO DELLO SPORT CARDANO AL CAMPO 07/01/2024 11:00 1R 

DOMUS BRESSO MILANO CALCIO A 5 C.S.FOSSATI PALESTRA GIORDANI MILANO 07/01/2024 11:00 1R 

LECCO CALCIO A 5 REAL FIVE RHO PALATAURUS LECCO 07/01/2024 11:00 1R 

MGM 2000 VARESE C5 PALESTRA COMUNALE DI MORBEGNO MORBEGNO 07/01/2024 11:00 1R 

VIDEOTON CREMA C5 SAINTS PAGNANO ASD PALESTRA COMUNALE DONATI CREMA 07/01/2024 11:00 1R 

 

GIRONE  C       DATA ORA   

FUTSAL ATESINA COMPAGNIA MALO C5 PALASPORT DI LAIVES LAIVES 07/01/2024 11:00 1R 

FUTSAL CORNEDO ALTOVICENTINO FUTSAL PALADEGASPERI CORNEDO VIC.NO 07/01/2024 11:00 1R 

OLIMPIA VERONA REAL BUBI MERANO C5 PALAZZETTO "LE GRAZIE" VERONA 07/01/2024 11:00 1R 

OLYMPIA ROVERETO ATLETICO PRESSANA C5 PALESTRA IST.SUP.DON MILANI ROVERETO 07/01/2024 11:00 1R 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  D       DATA ORA   

C5 MANZANO BRN 1988 SPORTING ALTAMARCA SSDARL PALESTRA COMUNALE DI MANZANO MANZANO 07/01/2024 11:00 1R 

MACCAN PRATA C5 SSD A RL FUTSAL VILLORBA A R.L. PALESTRA VALLENONCELLO PORDENONE 07/01/2024 11:00 1R 

MITI VICINALIS CALCIO A 5 CANOTTIERI BELLUNO C5 PALAZZETTO DELLO SPORT VAZZOLA 07/01/2024 11:00 1R 

MONTE FUTSAL TARCENTO FUTSAL PALAMAZZALOVO MONTEBELLUNA 07/01/2024 11:00 1R 

PORDENONE NAONIS FUTSAL PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 07/01/2024 14:30 1R 

 

GIRONE  E       DATA ORA   

ANTENORE SPORT PADOVA PETRARCA CALCIO A CINQUE PALESTRA GOZZANO PADOVA 07/01/2024 11:00 1R 

BISSUOLA A.S.D. TEAM GIORGIONE C5 NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 07/01/2024 11:00 1R 

CAME TREVISO C5 YESWORK VALLI PALESTRA COMUNALE DOSSON DOSSON DI CASIER 07/01/2024 12:00 1R 

FENICE VENEZIAMESTRE CALCIO PADOVA C5 PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 07/01/2024 11:00 1R 

FUTSAL GIORGIONE CITTA DI MESTRE ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 07/01/2024 11:00 1R 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

MODENA CAVEZZO FUTSAL X MARTIRI CENTRO SPORTIVO COMUNALE CONCORDIA SULLA SECCHIA 04/01/2024 11:00 1R 

BAGNOLO CALCIO A 5 RUSSI S.R.L. SSD PALAZZETTO DELLO SPORT BAGNOLO IN PIANO 07/01/2024 11:00 1R 

BALCA POGGESE SANT AGATA FUTSAL 2004 PALAZZETTO DELLO SPORT BARICELLA 07/01/2024 15:00 1R 

BFC 1909 FUTSAL SSDARL REAL CASALGRANDESE C5 PALASAVENA SAN LAZZARO DI SAVENA 07/01/2024 11:00 1R 

OLIMPIA REGIUM DOZZESE CALCIO SSDARL ARENA SPORT REGGIO EMILIA 07/01/2024 16:00 1R 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

BOCA C5 LIVORNO ATLANTE GROSSETO IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 07/01/2024 11:00 1R 

FUTSAL PISTOIA FUTSAL PRATO TENSOSTRUTTURA LE FORNACI PISTOIA 07/01/2024 11:00 1R 

FUTSAL SANGIOVANNESE FUTSAL PONTEDERA PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 07/01/2024 11:00 1R 

MATTAGNANESE BSL PRATO CALCIO A CINQUE PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 07/01/2024 11:30 1R 

VIGOR FUCECCHIO A.S.D. ARPI NOVA PALASPORT DI FUCECCHIO FUCECCHIO 07/01/2024 14:30 1R 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

BULDOG T.N.T. LUCREZIA AUDAX 1970 S.ANGELO IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 07/01/2024 11:00 1R 

C.U.S. ANCONA ASD KAPPABI POTENZAPICENA IMPIANTO CUS ANCONA 07/01/2024 11:00 1R 

CERRETO D ESI C5 A.S.D. ITALSERVICE C5 PALACHEMIBA CERRETO D'ESI 08/01/2024 17:30 1R 

ETA BETA FOOTBALL C.U.S. MACERATA CALCIO A5 CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 07/01/2024 11:00 1R 

SANGIORGIO CALCIO A 5 CORINALDO PALASAVELLI PORTO SAN GIORGIO 07/01/2024 11:00 1R 

RECANATI CALCIO A 5 AMICI DEL CENTROSOCIO SP. CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 08/01/2024 17:00 1R 

 

GIRONE  I       DATA ORA   

ELMAS C5 DOMUS CHIA CALCIO A 5 PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 07/01/2024 11:00 1R 

FUTSAL ALGHERO CITTA DI CAGLIARI SSDARL PALAMANCHIA ALGHERO 07/01/2024 12:00 1R 

LEONARDO CITTA DI SESTU C5 PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 07/01/2024 11:00 1R 

MONASTIR KOSMOTO JASNAGORA A.S.D. PALLONE PALESTRA MONASTIR 07/01/2024 16:00 1R 

POL.SARDINIA FUTSAL CE CHI CIAK PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 07/01/2024 11:00 1R 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  L       DATA ORA   

FUTSAL TERNANA U.S. CURES CALCIO A 5 PALASPORT MASSA MARTANA MASSA MARTANA 07/01/2024 11:00 1R 

ITALPOL CALCIO A 5 GRIFONI "PALAOLGIATA" ROMA 07/01/2024 11:00 1R 

MSG RIETI ROMA CALCIO A 5 PALAMALFATTI RIETI 07/01/2024 11:00 1R 

SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. OLIMPUS ROMA POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 07/01/2024 16:00 1R 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

CLUB SPORT ROMA EUR CALCIO A 5 PALA LEVANTE ROMA 07/01/2024 14:30 1R 

REAL CIAMPINO ACADEMY SPORTING CIAMPINO FUTSAL PALATARQUINI CIAMPINO 07/01/2024 11:00 1R 

SPORTING HORNETS ROMA ATLETICO GRANDE IMPERO PALA LEVANTE ROMA 07/01/2024 11:00 1R 

UNITED POMEZIA C5 CIOLI ARICCIA C5 PALA TO LIVE ROMA 07/01/2024 11:00 1R 

1983 ROMA 3Z HISTORY SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 PALA TO LIVE ROMA 07/01/2024 12:30 1R 

 

GIRONE  N       DATA ORA   

A.M.B. FROSINONE C5 MIRAFIN PALASPORT DI ALATRI ALATRI-TECCHIENA 07/01/2024 16:00 1R 

ASD VELLETRI TECNOLOGY C5 REAL CASTEL FONTANA PALAZZETTO POLIVALENTE VELLETRI 07/01/2024 11:00 1R 

ECOCITY FUTSAL GENZANO A.S.D. CONIT CALCIO A5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 07/01/2024 11:30 1R 

FORTITUDO POMEZIA1957 FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. PALALAVINIUM POMEZIA 07/01/2024 12:00 1R 

G.C.5 LATINA FUTSAL CITTA DI ANZIO PALASPORT BIANCHINI LATINA 07/01/2024 11:00 1R 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

ACADEMY PESCARA FUTSAL BENEVENTO 5 PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 07/01/2024 11:00 1R 

CITTA DI CHIETI TOMBESI C5 PALASPORT DI BUCCHIANICO BUCCHIANICO 07/01/2024 11:00 1R 

CLN CUS MOLISE MARCIANISE FUTSAL ACADEMY PALAUNIMOL CAMPOBASSO 07/01/2024 11:00 1R 

JUNIOR DOMITIA SPORTING CAMPOBASSO PALADOMITIA CASTEL VOLTURNO 07/01/2024 11:00 1R 

SULMONA FUTSAL REAL DEM CALCIO A 5 PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 07/01/2024 11:00 1R 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

FELDI EBOLI ARL SANDRO ABATE FIVE SOCCER PALASELE EBOLI 07/01/2024 11:00 1R 

LEONI FUTSAL CLUB ACERRA DALIA MANAGEMENT TENDOSTRUTTURA COMUNALE ACERRA 07/01/2024 11:00 1R 

PROGETTO FUTSAL TERZIGNO MAMA FUTSAL SAN MARZANO PALASPORT DI TERZIGNO TERZIGNO 07/01/2024 16:00 1R 

SCAFATI S. MARIA C5 VIRTUS LIBERA FORIO CENTRO SPORTIVO GYMNASIUM SCAFATI 07/01/2024 11:00 1R 

SPORTING SALA CONSILINA NAPOLI FUTSAL PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 07/01/2024 11:00 1R 

 

GIRONE  S       DATA ORA   

AQUILE MOLFETTA BITONTO FUTSAL CLUB 2018 TENSOSTRUTTURA P. BORSELLINO BITONTO 07/01/2024 10:30 1R 

BULLDOG CAPURSO AUDACE MONOPOLI A R.L. PALALIVATINO CAPURSO 07/01/2024 11:00 1R 

CALCIO A 5 MANFREDONIA CANOSA A5 PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 07/01/2024 11:00 1R 

DIAZ CALCIO A 5 GIOVINAZZO PALADOLMEN BISCEGLIE BISCEGLIE 07/01/2024 11:00 1R 

VOLARE POLIGNANO DREAM TEAM PALO DEL COLLE PALA GINO D'APRILE POLIGNANO A MARE 07/01/2024 11:00 1R 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  T       DATA ORA   

ALTA FUTSAL BERNALDA FUTSAL PALAZZETTO DELLO SPORT ALTAMURA 07/01/2024 11:00 1R 

CASTELLANA CALCIO A 5 SAMMICHELE 1992 PALAFIVE "MASSIMO SBIROLI" PUTIGNANO 07/01/2024 11:00 1R 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 NEW TARANTO CALCIO A 5 PALAPERGOLA POTENZA 07/01/2024 11:00 1R 

ESSEDI MASCHITO FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. PALESTRA COMUNALE MASCHITO 07/01/2024 11:00 1R 

ITRIA FOOTBALL CLUB FOOTBALL LATIANO PALASPORT PEPPINO TODISCO CISTERNINO 07/01/2024 11:00 1R 

 

GIRONE  U       DATA ORA   

ASD PIROSSIGENO COSENZA CASALI DEL MANCO FUTSAL PALASPORT " D.FERRARO" COSENZA 07/01/2024 11:00 1R 

CITTA DI ACRI C5 BOVALINO CALCIO A CINQUE PALASPORT EUROPA RENDE 07/01/2024 11:00 1R 

ECOSISTEM LAMEZIA SOCCER SOVERATO FUTSAL PAL.DELLO SPORT ALFIO SPARTI LAMEZIA TERME 07/01/2024 11:00 1R 

GALLINESE DL MIRTO C5 PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 07/01/2024 16:00 1R 

POLISPORTIVA FUTURA BLINGINK SOVERATO C5 POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 07/01/2024 16:00 1R 

 

GIRONE  V       DATA ORA   

CITTA DI MELILLI CALCIOA5 ASD CITTA' DI GELA PALAMELILLI MELILLI 07/01/2024 11:00 1R 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 MASCALUCIA C5 PALAVOLCAN ACIREALE 07/01/2024 11:00 1R 

META CATANIA C5 A R.L. CITT? DI ADRANO C5 PALANITTA CATANIA 07/01/2024 11:00 1R 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. ARCOBALENO ISPICA PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 07/01/2024 11:00 1R 

 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19  

 

1^ 2^ giornata di ritorno – 14/01/2024  

    

 

GIRONE  A       DATA ORA   

A.S.D. LEVANTE FUTSAL CASTELLAMONTE CALCIO A5 PALAZZETTO DELLO SPORT CHIAVARI 14/01/2024 11:00 2R 

AVIS ISOLA L 84 S.S.D. S.R.L. PALESTRA COMUNALE ISOLA D'AST ISOLA D'ASTI 14/01/2024 11:00 2R 

CDM FUTSAL CITTA GIARDINO MARASSI PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 14/01/2024 11:00 2R 

ELLEDI FC SSD RL FUTSAL FUCSIA NIZZA PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 14/01/2024 11:00 2R 

TOP FIVE S.R.L. AOSTA CALCIO 511 SPORTING GRUGLIASCO GRUGLIASCO 14/01/2024 12:00 2R 

VDL FIANO PLUS ORANGE FUTSAL ASTI PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

ENERGY SAVING FUTSAL DOMUS BRESSO C.S. POLISPORTIVA BULCIAGO BULCIAGO 14/01/2024 11:00 2R 

MILANO CALCIO A 5 VIDEOTON CREMA C5 PALASPORT SEVEN INFINITY GORGONZOLA 14/01/2024 11:00 2R 

REAL FIVE RHO CARDANO 91 VISTA VISION ARENA PERO 14/01/2024 12:00 2R 

SAINTS PAGNANO ASD MGM 2000 PALASPORT DI MERATE MERATE 14/01/2024 11:00 2R 

VARESE C5 LECCO CALCIO A 5 PALAZZETTO DELLO SPORT LAVENO MOMBELLO 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  C       DATA ORA   

ALTOVICENTINO FUTSAL OLYMPIA ROVERETO PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 14/01/2024 11:00 2R 

ATLETICO PRESSANA C5 FUTSAL ATESINA PALASPORT ANGIARI 14/01/2024 11:00 2R 

MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL OLIMPIA VERONA PALASPORT NEOLU' MANTOVA 14/01/2024 11:00 2R 

REAL BUBI MERANO C5 FUTSAL CORNEDO PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 14/01/2024 11:00 2R 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  D       DATA ORA   

CANOTTIERI BELLUNO C5 PORDENONE SPES ARENA BELLUNO 14/01/2024 15:30 2R 

FUTSAL VILLORBA A R.L. C5 MANZANO BRN 1988 PALATEATRO VILLORBA 14/01/2024 11:00 2R 

NAONIS FUTSAL MONTE FUTSAL PALESTRA VALLENONCELLO PORDENONE 14/01/2024 11:00 2R 

SPORTING ALTAMARCA SSDARL MITI VICINALIS CALCIO A 5 PALAMASER MASER 14/01/2024 11:00 2R 

TARCENTO FUTSAL MACCAN PRATA C5 SSD A RL PALACUS A.G. GIUMANINI UDINE 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  E       DATA ORA   

A.S.D. TEAM GIORGIONE C5 ANTENORE SPORT PADOVA PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 14/01/2024 11:00 2R 

CALCIO PADOVA C5 BISSUOLA ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 14/01/2024 12:00 2R 

CITTA DI MESTRE CAME TREVISO C5 PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 14/01/2024 11:00 2R 

PETRARCA CALCIO A CINQUE FUTSAL GIORGIONE PALESTRA GOZZANO PADOVA 14/01/2024 11:00 2R 

YESWORK VALLI FENICE VENEZIAMESTRE PALASPORT DI CHIOGGIA CHIOGGIA 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

DOZZESE CALCIO SSDARL MODENA CAVEZZO FUTSAL PALESTRA CAVINA IMOLA 14/01/2024 11:30 2R 

FUTSAL CESENA BALCA POGGESE MINI PALAZZETTO CESENA 14/01/2024 11:00 2R 

REAL CASALGRANDESE C5 BAGNOLO CALCIO A 5 PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI CASALGRANDE 14/01/2024 11:00 2R 

SANT AGATA FUTSAL 2004 OLIMPIA REGIUM PALESTRA COMUNALE SANT'AGATA BOLOGNESE 14/01/2024 11:00 2R 

X MARTIRI BFC 1909 FUTSAL SSDARL PALARENO SANT'AGOSTINO 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

ARPI NOVA FUTSAL SANGIOVANNESE POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI AREN CAMPI BISENZIO 14/01/2024 11:00 2R 

ATLANTE GROSSETO VIGOR FUCECCHIO A.S.D. PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 14/01/2024 11:00 2R 

FUTSAL PONTEDERA MATTAGNANESE BSL PALESTRA COMUNALE P. NOVELLI S.MARIA A MONTE 14/01/2024 11:00 2R 

FUTSAL PRATO BOCA C5 LIVORNO PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 14/01/2024 11:45 2R 

PRATO CALCIO A CINQUE FUTSAL PISTOIA PALASPORT DI PRATO PRATO 14/01/2024 12:00 2R 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

AMICI DEL CENTROSOCIO SP. CERRETO D ESI C5 A.S.D. PALESTRA COMUNALE SAN MICHELE AL FIUME 14/01/2024 16:00 2R 

ASD KAPPABI POTENZAPICENA BULDOG T.N.T. LUCREZIA PALLONE GEODETICO PALAORSELLI POTENZA PICENA 14/01/2024 11:00 2R 

AUDAX 1970 S.ANGELO SANGIORGIO PALA PANZINI SENIGALLIA 14/01/2024 11:00 2R 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 RECANATI CALCIO A 5 PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 14/01/2024 15:00 2R 

CALCIO A 5 CORINALDO ETA BETA FOOTBALL PALAZZETTO DELLO SPORT CORINALDO 14/01/2024 11:00 2R 

ITALSERVICE C5 C.U.S. ANCONA PALA NINO PIZZA PESARO 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  I       DATA ORA   

CE CHI CIAK LEONARDO PALAZZETTO SPORT BIA NURAMINI SERRAMANNA 14/01/2024 11:00 2R 

CITTA DI CAGLIARI SSDARL ELMAS C5 PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 14/01/2024 13:30 2R 

CITTA DI SESTU C5 MONASTIR KOSMOTO PALASPORT COMUNALE SESTU SESTU 14/01/2024 11:00 2R 

DOMUS CHIA CALCIO A 5 POL.SARDINIA FUTSAL STRUTTURA GEODETICA DOMUSDEMARIA 14/01/2024 11:00 2R 

JASNAGORA A.S.D. FUTSAL ALGHERO PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 14/01/2024 11:00 2R 

 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  L       DATA ORA   

GRIFONI SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. PALAZZETTO DELLO SPORT SPELLO 14/01/2024 11:00 2R 

OLIMPUS ROMA MSG RIETI "PALAOLGIATA" ROMA 14/01/2024 11:00 2R 

REAL FABRICA DI ROMA ARL ITALPOL CALCIO A 5 PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 14/01/2024 11:00 2R 

ROMA CALCIO A 5 FUTSAL TERNANA PALA TO LIVE ROMA 14/01/2024 14:30 2R 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

ATLETICO GRANDE IMPERO CLUB SPORT ROMA PALA TO LIVE ROMA 14/01/2024 11:00 2R 

CIOLI ARICCIA C5 SPORTING HORNETS ROMA PALA KILGOUR ARICCIA 14/01/2024 11:30 2R 

EUR CALCIO A 5 REAL CIAMPINO ACADEMY PALA TO LIVE ROMA 14/01/2024 12:30 2R 

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 UNITED POMEZIA C5 PALA LEVANTE ROMA 14/01/2024 11:00 2R 

SPORTING CIAMPINO FUTSAL 1983 ROMA 3Z HISTORY PALATARQUINI CIAMPINO 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  N       DATA ORA   

A.S.D. CONIT CALCIO A5 ASD VELLETRI TECNOLOGY C5 PALSPORT CISTERNA LATINA CISTERNA DI LATINA 14/01/2024 11:00 2R 

CITTA DI ANZIO FORTITUDO POMEZIA1957 PALASPORT GIULIO RINALDI ANZIO 14/01/2024 11:00 2R 

FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. ECOCITY FUTSAL GENZANO PALASPORT ROMBOLI COLLEFERRO 14/01/2024 12:00 2R 

MIRAFIN G.C.5 LATINA FUTSAL PALALAVINIUM POMEZIA 14/01/2024 12:00 2R 

REAL CASTEL FONTANA A.M.B. FROSINONE C5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 14/01/2024 11:30 2R 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

BENEVENTO 5 JUNIOR DOMITIA PALATEDESCHI BENEVENTO 14/01/2024 11:00 
2
R 

MARCIANISE FUTSAL ACADEMY SULMONA FUTSAL PALANOIA MARCIANISE 14/01/2024 12:00 
2
R 

REAL DEM CALCIO A 5 CITTA DI CHIETI PALA SENNA MONTESILVANO 14/01/2024 11:30 
2
R 

SPORTING CAMPOBASSO CLN CUS MOLISE 
PALESTRA VIA DON LUIGI 
STURZO CAMPOBASSO 14/01/2024 11:00 

2
R 

TOMBESI C5 ACADEMY PESCARA FUTSAL PALAZZETTO SPORT DI CALDARI ORTONA 14/01/2024 11:00 
2
R 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

DALIA MANAGEMENT PROGETTO FUTSAL TERZIGNO TENDOSTRUTTURA N. SCIBELLI MOSCHIANO 14/01/2024 16:00 2R 

MAMA FUTSAL SAN MARZANO SCAFATI S. MARIA C5 CENTRO SPORTIVO GYMNASIUM SCAFATI 14/01/2024 11:00 2R 

NAPOLI FUTSAL FELDI EBOLI ARL PALAWOJTYLA SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 14/01/2024 11:00 2R 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER LEONI FUTSAL CLUB ACERRA PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 14/01/2024 11:00 2R 

VIRTUS LIBERA FORIO SPORTING SALA CONSILINA PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  S       DATA ORA   

AUDACE MONOPOLI A R.L. AQUILE MOLFETTA TENSOSTRUTTURA COMUNALE MONOPOLI 14/01/2024 11:00 2R 

BITONTO FUTSAL CLUB 2018 DIAZ TENSOSTRUTTURA P. BORSELLINO BITONTO 14/01/2024 11:00 2R 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO VOLARE POLIGNANO PALAPANSINI GIOVINAZZO 14/01/2024 11:00 2R 

CANOSA A5 BULLDOG CAPURSO PAL.PROV. MAURO LAGRASTA CANOSA DI PUGLIA 14/01/2024 11:00 2R 

DREAM TEAM PALO DEL COLLE CALCIO A 5 MANFREDONIA POLIVALENTE A. LORUSSO BINETTO 14/01/2024 11:00 2R 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  T       DATA ORA   

BERNALDA FUTSAL CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALACAMPAGNA BERNALDA 14/01/2024 16:00 2R 

FOOTBALL LATIANO CASTELLANA CALCIO A 5 PALASPORT "L. DA VINCI" BRINDISI 14/01/2024 11:00 2R 

FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. ITRIA FOOTBALL CLUB PALAZZETTO ANGELO INTINI NOCI 14/01/2024 11:00 2R 

NEW TARANTO CALCIO A 5 ESSEDI MASCHITO PALAMAZZOLA TARANTO 14/01/2024 12:00 2R 

SENISE ALTA FUTSAL IST.I.SUP.PALASPORT SINISGALL SENISE 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  U       DATA ORA   

BLINGINK SOVERATO C5 ECOSISTEM LAMEZIA SOCCER PALASPORT DI SOVERATO SOVERATO 14/01/2024 11:00 2R 

BOVALINO CALCIO A CINQUE POLISPORTIVA FUTURA PALESTRA "LA CAVA" DI BOVALINO BOVALINO 14/01/2024 11:00 2R 

CASALI DEL MANCO FUTSAL GALLINESE DL PALASPORT CASALI DEL MANCO CASALI DEL MANCO 14/01/2024 16:00 2R 

MIRTO C5 CITTA DI ACRI C5 PALAZ.TO SPORT CITTA'DI CROSI CROSIA 14/01/2024 11:00 2R 

SOVERATO FUTSAL ASD PIROSSIGENO COSENZA PAL.DELLO SPORT DI S.ANDREA S.ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  V       DATA ORA   

ASD CITTA' DI GELA DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALASPORT LIVATINO GELA 14/01/2024 11:00 2R 

CITT? DI ADRANO C5 SICURLUBE FUTSAL A R.L. TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 14/01/2024 11:00 2R 

GEAR PIAZZA ARMERINA CITTA DI MELILLI CALCIOA5 PALAFERRARO PIAZZA ARMERINA 14/01/2024 11:00 2R 

MASCALUCIA C5 META CATANIA C5 A R.L. PALASPORT DI MASCALUCIA MASCALUCIA 14/01/2024 11:00 2R 

 

GIRONE  Z       DATA ORA   

BARCELLONA FUTSAL MARSALA FUTSAL 2012 PALALBERTI BARCELLONA POZZO DI GOTTO 14/01/2024 11:00 1R 

CITTA DI PALERMO C5 ATLETICO CANICATTI 5 PALAORETO PALERMO 14/01/2024 11:00 1R 

P.G.S.LUCE PALERMO CALCIO A5 PALESTRA MONTEPISELLI MESSINA 14/01/2024 11:00 1R 

VILLAUREA A.S.D. MERIENSE PALADONBOSCO PALERMO 14/01/2024 11:00 1R 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19  

 

2^ 3^ giornata di ritorno – 21/01/2024  

    

 

GIRONE  A       DATA ORA   

CASTELLAMONTE CALCIO A5 VDL FIANO PLUS PALA SAN BERNARDO CASTELLAMONTE 21/01/2024 16:00 3R 

CITTA GIARDINO MARASSI A.S.D. LEVANTE FUTSAL PALADIAMANTE GENOVA 21/01/2024 11:00 3R 

ELLEDI FC SSD RL CDM FUTSAL PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 21/01/2024 11:00 3R 

FUTSAL FUCSIA NIZZA AVIS ISOLA PALESTRA COMUNALE P. MORINO NIZZA MONFERRATO 21/01/2024 11:00 3R 

L 84 S.S.D. S.R.L. AOSTA CALCIO 511 PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 21/01/2024 11:00 3R 

ORANGE FUTSAL ASTI TOP FIVE S.R.L. PALASANQUIRICO ASTI 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

CARDANO 91 SAINTS PAGNANO ASD PALAZZETTO DELLO SPORT CARDANO AL CAMPO 21/01/2024 11:00 3R 

DOMUS BRESSO VARESE C5 C.S.FOSSATI PALESTRA GIORDANI MILANO 21/01/2024 11:00 3R 

LECCO CALCIO A 5 ENERGY SAVING FUTSAL PALATAURUS LECCO 21/01/2024 11:00 3R 

REAL FIVE RHO MILANO CALCIO A 5 VISTA VISION ARENA PERO 21/01/2024 12:00 3R 

VIDEOTON CREMA C5 MGM 2000 PALESTRA COMUNALE DONATI CREMA 21/01/2024 11:00 3R 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  C       DATA ORA   

COMPAGNIA MALO C5 ATLETICO PRESSANA C5 PALASPORT SANTOMIO MALO 21/01/2024 11:00 3R 

FUTSAL ATESINA ALTOVICENTINO FUTSAL PALASPORT DI LAIVES LAIVES 21/01/2024 11:00 3R 

FUTSAL CORNEDO MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL PALADEGASPERI CORNEDO VIC.NO 21/01/2024 11:00 3R 

OLYMPIA ROVERETO REAL BUBI MERANO C5 PALESTRA IST.SUP.DON MILANI ROVERETO 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  D       DATA ORA   

C5 MANZANO BRN 1988 CANOTTIERI BELLUNO C5 PALESTRA COMUNALE DI MANZANO MANZANO 21/01/2024 11:00 3R 

MITI VICINALIS CALCIO A 5 TARCENTO FUTSAL PALAZZETTO DELLO SPORT VAZZOLA 21/01/2024 11:00 3R 

MONTE FUTSAL MACCAN PRATA C5 SSD A RL PALAMAZZALOVO MONTEBELLUNA 21/01/2024 11:00 3R 

PORDENONE FUTSAL VILLORBA A R.L. PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 21/01/2024 14:30 3R 

SPORTING ALTAMARCA SSDARL NAONIS FUTSAL PALAMASER MASER 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  E       DATA ORA   

ANTENORE SPORT PADOVA YESWORK VALLI PALESTRA GOZZANO PADOVA 21/01/2024 11:00 3R 

BISSUOLA CITTA DI MESTRE NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 21/01/2024 11:00 3R 

CALCIO PADOVA C5 PETRARCA CALCIO A CINQUE ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 21/01/2024 12:00 3R 

FENICE VENEZIAMESTRE A.S.D. TEAM GIORGIONE C5 PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 21/01/2024 11:00 3R 

FUTSAL GIORGIONE CAME TREVISO C5 ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

BAGNOLO CALCIO A 5 X MARTIRI PALAZZETTO DELLO SPORT BAGNOLO IN PIANO 21/01/2024 11:00 3R 

BFC 1909 FUTSAL SSDARL DOZZESE CALCIO SSDARL PALASAVENA SAN LAZZARO DI SAVENA 21/01/2024 11:00 3R 

MODENA CAVEZZO FUTSAL SANT AGATA FUTSAL 2004 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CONCORDIA SULLA SECCHIA 21/01/2024 11:00 3R 

OLIMPIA REGIUM FUTSAL CESENA ARENA SPORT REGGIO EMILIA 21/01/2024 16:00 3R 

RUSSI S.R.L. SSD REAL CASALGRANDESE C5 TENSOSTRUTTURA RUSSI 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

ATLANTE GROSSETO FUTSAL PONTEDERA PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 21/01/2024 11:00 3R 

BOCA C5 LIVORNO ARPI NOVA IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 21/01/2024 11:00 3R 

FUTSAL SANGIOVANNESE FUTSAL PRATO PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 21/01/2024 11:00 3R 

MATTAGNANESE BSL FUTSAL PISTOIA PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 21/01/2024 11:30 3R 

VIGOR FUCECCHIO A.S.D. PRATO CALCIO A CINQUE PALASPORT DI FUCECCHIO FUCECCHIO 21/01/2024 14:30 3R 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

AUDAX 1970 S.ANGELO C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALA PANZINI SENIGALLIA 21/01/2024 11:00 3R 

BULDOG T.N.T. LUCREZIA CALCIO A 5 CORINALDO IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 21/01/2024 11:00 3R 

CERRETO D ESI C5 A.S.D. C.U.S. ANCONA PALACHEMIBA CERRETO D'ESI 21/01/2024 11:00 3R 

ETA BETA FOOTBALL ITALSERVICE C5 CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 21/01/2024 11:00 3R 

RECANATI CALCIO A 5 ASD KAPPABI POTENZAPICENA CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 21/01/2024 11:00 3R 

SANGIORGIO AMICI DEL CENTROSOCIO SP. PALASAVELLI PORTO SAN GIORGIO 21/01/2024 11:00 3R 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  I       DATA ORA   

ELMAS C5 CITTA DI SESTU C5 PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 21/01/2024 11:00 3R 

FUTSAL ALGHERO CE CHI CIAK PALAMANCHIA ALGHERO 21/01/2024 12:00 3R 

JASNAGORA A.S.D. DOMUS CHIA CALCIO A 5 PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 21/01/2024 11:00 3R 

MONASTIR KOSMOTO CITTA DI CAGLIARI SSDARL PALLONE PALESTRA MONASTIR 21/01/2024 16:00 3R 

POL.SARDINIA FUTSAL LEONARDO PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  L       DATA ORA   

FUTSAL TERNANA GRIFONI PALASPORT MASSA MARTANA MASSA MARTANA 21/01/2024 11:00 3R 

MSG RIETI REAL FABRICA DI ROMA ARL PALAMALFATTI RIETI 21/01/2024 11:00 3R 

OLIMPUS ROMA U.S. CURES CALCIO A 5 "PALAOLGIATA" ROMA 21/01/2024 11:00 3R 

SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. ROMA CALCIO A 5 POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 21/01/2024 16:00 3R 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

ATLETICO GRANDE IMPERO SPORTING CIAMPINO FUTSAL PALA TO LIVE ROMA 21/01/2024 11:00 3R 

CLUB SPORT ROMA SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 PALA LEVANTE ROMA 21/01/2024 14:30 3R 

REAL CIAMPINO ACADEMY CIOLI ARICCIA C5 PALATARQUINI CIAMPINO 21/01/2024 11:00 3R 

SPORTING HORNETS ROMA EUR CALCIO A 5 PALA LEVANTE ROMA 21/01/2024 11:00 3R 

1983 ROMA 3Z HISTORY UNITED POMEZIA C5 PALA TO LIVE ROMA 21/01/2024 12:30 3R 

 

GIRONE  N       DATA ORA   

A.M.B. FROSINONE C5 FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. PALASPORT DI ALATRI ALATRI-TECCHIENA 21/01/2024 16:00 3R 

ASD VELLETRI TECNOLOGY C5 MIRAFIN PALAZZETTO POLIVALENTE VELLETRI 21/01/2024 11:00 3R 

FORTITUDO POMEZIA1957 ECOCITY FUTSAL GENZANO PALALAVINIUM POMEZIA 21/01/2024 12:00 3R 

G.C.5 LATINA FUTSAL A.S.D. CONIT CALCIO A5 PALASPORT BIANCHINI LATINA 21/01/2024 11:00 3R 

REAL CASTEL FONTANA CITTA DI ANZIO PALACESARONI GENZANO DI ROMA 21/01/2024 11:30 3R 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

ACADEMY PESCARA FUTSAL SPORTING CAMPOBASSO PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 21/01/2024 11:00 3R 

CLN CUS MOLISE REAL DEM CALCIO A 5 PALAUNIMOL CAMPOBASSO 21/01/2024 11:00 3R 

JUNIOR DOMITIA MARCIANISE FUTSAL ACADEMY PALADOMITIA CASTEL VOLTURNO 21/01/2024 11:00 3R 

SULMONA FUTSAL CITTA DI CHIETI PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 21/01/2024 11:00 3R 

TOMBESI C5 BENEVENTO 5 PALAZZETTO SPORT DI CALDARI ORTONA 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

LEONI FUTSAL CLUB ACERRA MAMA FUTSAL SAN MARZANO TENDOSTRUTTURA COMUNALE ACERRA 21/01/2024 11:00 3R 

PROGETTO FUTSAL TERZIGNO VIRTUS LIBERA FORIO PALASPORT DI TERZIGNO TERZIGNO 21/01/2024 16:00 3R 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER DALIA MANAGEMENT PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 21/01/2024 11:00 3R 

SCAFATI S. MARIA C5 NAPOLI FUTSAL CENTRO SPORTIVO GYMNASIUM SCAFATI 21/01/2024 11:00 3R 

SPORTING SALA CONSILINA FELDI EBOLI ARL PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 21/01/2024 11:00 3R 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE  S       DATA ORA   

AQUILE MOLFETTA CALCIO A 5 GIOVINAZZO PALAPOLI MOLFETTA 21/01/2024 11:00 3R 

AUDACE MONOPOLI A R.L. BITONTO FUTSAL CLUB 2018 TENSOSTRUTTURA COMUNALE MONOPOLI 21/01/2024 11:00 3R 

CALCIO A 5 MANFREDONIA BULLDOG CAPURSO PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 21/01/2024 11:00 3R 

DIAZ DREAM TEAM PALO DEL COLLE PALADOLMEN BISCEGLIE BISCEGLIE 21/01/2024 11:00 3R 

VOLARE POLIGNANO CANOSA A5 PALA GINO D'APRILE POLIGNANO A MARE 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  T       DATA ORA   

CASTELLANA CALCIO A 5 FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. PALAFIVE "MASSIMO SBIROLI" PUTIGNANO 21/01/2024 11:00 3R 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 SENISE PALAPERGOLA POTENZA 21/01/2024 11:00 3R 

ESSEDI MASCHITO BERNALDA FUTSAL PALESTRA COMUNALE MASCHITO 21/01/2024 11:00 3R 

ITRIA FOOTBALL CLUB NEW TARANTO CALCIO A 5 PALASPORT PEPPINO TODISCO CISTERNINO 21/01/2024 11:00 3R 

SAMMICHELE 1992 FOOTBALL LATIANO PALAZZETTO G.LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  U       DATA ORA   

ASD PIROSSIGENO COSENZA GALLINESE DL PALASPORT " D.FERRARO" COSENZA 21/01/2024 11:00 3R 

BOVALINO CALCIO A CINQUE SOVERATO FUTSAL PALESTRA "LA CAVA" DI BOVALIN BOVALINO 21/01/2024 11:00 3R 

CITTA DI ACRI C5 BLINGINK SOVERATO C5 PALASPORT EUROPA RENDE 21/01/2024 11:00 3R 

ECOSISTEM LAMEZIA SOCCER MIRTO C5 PAL.DELLO SPORT ALFIO SPARTI LAMEZIA TERME 21/01/2024 11:00 3R 

POLISPORTIVA FUTURA CASALI DEL MANCO FUTSAL POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 21/01/2024 16:00 3R 

 

GIRONE  V       DATA ORA   

ARCOBALENO ISPICA CITT? DI ADRANO C5 PALATRICOMI ROSOLINI 21/01/2024 11:00 3R 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 GEAR PIAZZA ARMERINA PALAVOLCAN ACIREALE 21/01/2024 11:00 3R 

META CATANIA C5 A R.L. ASD CITTA' DI GELA PALANITTA CATANIA 21/01/2024 11:00 3R 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. MASCALUCIA C5 PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 21/01/2024 11:00 3R 

 

GIRONE  Z       DATA ORA   

ATLETICO CANICATTI 5 P.G.S.LUCE PALAZZETTO SPORT S.LIVATINO CANICATTI 21/01/2024 11:00 2R 

MARSALA FUTSAL 2012 VILLAUREA A.S.D. PALASPORT MARSALA MARSALA 21/01/2024 16:00 2R 

MERIENSE CITTA DI PALERMO C5 PALALBERTI BARCELLONA POZZO DI GOTTO 21/01/2024 11:00 2R 

PALERMO CALCIO A5 BARCELLONA FUTSAL PALADONBOSCO PALERMO 21/01/2024 11:00 2R 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19  

 

 3^ 4^ giornata di ritorno – 28/12/2024  

    

 

GIRONE  A       DATA ORA   

A.S.D. LEVANTE FUTSAL L 84 S.S.D. S.R.L. PALAZZETTO DELLO SPORT CHIAVARI 28/01/2024 11:00 4R 

AOSTA CALCIO 511 CASTELLAMONTE CALCIO A5 CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 28/01/2024 14:00 4R 

AVIS ISOLA ORANGE FUTSAL ASTI PALESTRA COMUNALE ISOLA D'AST ISOLA D'ASTI 28/01/2024 11:00 4R 

CDM FUTSAL FUTSAL FUCSIA NIZZA PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 28/01/2024 11:00 4R 

TOP FIVE S.R.L. CITTA GIARDINO MARASSI SPORTING GRUGLIASCO GRUGLIASCO 28/01/2024 12:00 4R 

VDL FIANO PLUS ELLEDI FC SSD RL PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 28/01/2024 11:00 4R 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

ENERGY SAVING FUTSAL REAL FIVE RHO C.S. POLISPORTIVA BULCIAGO BULCIAGO 28/01/2024 11:00 4R 

MGM 2000 LECCO CALCIO A 5 PALESTRA COMUNALE DI MORBEGNO MORBEGNO 28/01/2024 11:00 4R 

MILANO CALCIO A 5 CARDANO 91 PALASPORT SEVEN INFINITY GORGONZOLA 28/01/2024 11:00 4R 

SAINTS PAGNANO ASD DOMUS BRESSO PALASPORT DI MERATE MERATE 28/01/2024 11:00 4R 

VARESE C5 VIDEOTON CREMA C5 PALAZZETTO DELLO SPORT LAVENO MOMBELLO 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  C       DATA ORA   

ALTOVICENTINO FUTSAL COMPAGNIA MALO C5 PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 28/01/2024 11:00 4R 

MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL OLYMPIA ROVERETO PALASPORT NEOLU' MANTOVA 28/01/2024 11:00 4R 

OLIMPIA VERONA FUTSAL CORNEDO PALAZZETTO "LE GRAZIE" VERONA 28/01/2024 11:00 4R 

REAL BUBI MERANO C5 FUTSAL ATESINA PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  D       DATA ORA   

CANOTTIERI BELLUNO C5 SPORTING ALTAMARCA SSDARL PALAMASER MASER 28/01/2024 11:00 4R 

FUTSAL VILLORBA A R.L. MONTE FUTSAL PALATEATRO VILLORBA 28/01/2024 11:00 4R 

MACCAN PRATA C5 SSD A RL C5 MANZANO BRN 1988 "PALAPRATA" PRATA DI PORDENONE 28/01/2024 12:00 4R 

NAONIS FUTSAL MITI VICINALIS CALCIO A 5 PALESTRA VALLENONCELLO PORDENONE 28/01/2024 11:00 4R 

TARCENTO FUTSAL PORDENONE PALACUS A.G. GIUMANINI UDINE 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  E       DATA ORA   

A.S.D. TEAM GIORGIONE C5 CALCIO PADOVA C5 PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 28/01/2024 11:00 4R 

CAME TREVISO C5 FENICE VENEZIAMESTRE PALESTRA COMUNALE DOSSON DOSSON DI CASIER 28/01/2024 12:00 4R 

CITTA DI MESTRE ANTENORE SPORT PADOVA PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 28/01/2024 11:00 4R 

PETRARCA CALCIO A CINQUE BISSUOLA PALESTRA GOZZANO PADOVA 28/01/2024 11:00 4R 

YESWORK VALLI FUTSAL GIORGIONE ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

BALCA POGGESE OLIMPIA REGIUM PALAZZETTO DELLO SPORT BARICELLA 28/01/2024 15:00 4R 

DOZZESE CALCIO SSDARL BAGNOLO CALCIO A 5 PALESTRA CAVINA IMOLA 28/01/2024 11:30 4R 

FUTSAL CESENA MODENA CAVEZZO FUTSAL MINI PALAZZETTO CESENA 28/01/2024 11:00 4R 

SANT AGATA FUTSAL 2004 BFC 1909 FUTSAL SSDARL PALESTRA COMUNALE SANT'AGATA BOLOGNESE 28/01/2024 11:00 4R 

X MARTIRI RUSSI S.R.L. SSD PALARENO SANT'AGOSTINO 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

ARPI NOVA ATLANTE GROSSETO POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI AREN CAMPI BISENZIO 28/01/2024 11:00 4R 

FUTSAL PISTOIA BOCA C5 LIVORNO TENSOSTRUTTURA LE FORNACI PISTOIA 28/01/2024 11:00 4R 

FUTSAL PONTEDERA VIGOR FUCECCHIO A.S.D. PALESTRA COMUNALE P. NOVELLI S.MARIA A MONTE 28/01/2024 11:00 4R 

FUTSAL PRATO MATTAGNANESE BSL PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 28/01/2024 11:45 4R 

PRATO CALCIO A CINQUE FUTSAL SANGIOVANNESE PALASPORT DI PRATO PRATO 28/01/2024 12:00 4R 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

AMICI DEL CENTROSOCIO SP. ETA BETA FOOTBALL PALESTRA COMUNALE SAN MICHELE AL FIUME 28/01/2024 16:00 4R 

ASD KAPPABI POTENZAPICENA CERRETO D ESI C5 A.S.D. PALLONE GEODETICO PALAORSELLI POTENZA PICENA 28/01/2024 11:00 4R 

C.U.S. ANCONA BULDOG T.N.T. LUCREZIA IMPIANTO CUS ANCONA 28/01/2024 11:00 4R 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 SANGIORGIO PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 28/01/2024 15:00 4R 

CALCIO A 5 CORINALDO AUDAX 1970 S.ANGELO PALAZZETTO DELLO SPORT CORINALDO 28/01/2024 11:00 4R 

ITALSERVICE C5 RECANATI CALCIO A 5 PALA NINO PIZZA PESARO 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  I       DATA ORA   

CE CHI CIAK ELMAS C5 PALAZZETTO SPORT BIA NURAMINI SERRAMANNA 28/01/2024 11:00 4R 

CITTA DI CAGLIARI SSDARL JASNAGORA A.S.D. PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 28/01/2024 13:30 4R 

CITTA DI SESTU C5 POL.SARDINIA FUTSAL PALASPORT COMUNALE SESTU SESTU 28/01/2024 11:00 4R 

DOMUS CHIA CALCIO A 5 FUTSAL ALGHERO STRUTTURA GEODETICA DOMUSDEMARIA 28/01/2024 11:00 4R 

LEONARDO MONASTIR KOSMOTO PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  L       DATA ORA   

ITALPOL CALCIO A 5 SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. "PALAOLGIATA" ROMA 28/01/2024 11:00 4R 

REAL FABRICA DI ROMA ARL FUTSAL TERNANA PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 28/01/2024 11:00 4R 

ROMA CALCIO A 5 OLIMPUS ROMA PALA TO LIVE ROMA 28/01/2024 14:30 4R 

U.S. CURES CALCIO A 5 MSG RIETI PALESTRA RINALDUZZI MONTOPOLI SABINA 28/01/2024 12:00 4R 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

CIOLI ARICCIA C5 1983 ROMA 3Z HISTORY PALA KILGOUR ARICCIA 28/01/2024 11:30 4R 

EUR CALCIO A 5 ATLETICO GRANDE IMPERO PALA TO LIVE ROMA 28/01/2024 12:30 4R 

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 REAL CIAMPINO ACADEMY PALA LEVANTE ROMA 28/01/2024 11:00 4R 

SPORTING CIAMPINO FUTSAL CLUB SPORT ROMA PALATARQUINI CIAMPINO 28/01/2024 11:00 4R 

UNITED POMEZIA C5 SPORTING HORNETS ROMA PALA TO LIVE ROMA 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  N       DATA ORA   

A.S.D. CONIT CALCIO A5 FORTITUDO POMEZIA1957 PALSPORT CISTERNA LATINA CISTERNA DI LATINA 28/01/2024 11:00 4R 

CITTA DI ANZIO A.M.B. FROSINONE C5 PALASPORT GIULIO RINALDI ANZIO 28/01/2024 11:00 4R 

ECOCITY FUTSAL GENZANO ASD VELLETRI TECNOLOGY C5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 28/01/2024 11:30 4R 

FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. G.C.5 LATINA FUTSAL PALASPORT ROMBOLI COLLEFERRO 28/01/2024 12:00 4R 

MIRAFIN REAL CASTEL FONTANA PALALAVINIUM POMEZIA 28/01/2024 12:00 4R 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

CITTA DI CHIETI CLN CUS MOLISE PALASPORT DI BUCCHIANICO BUCCHIANICO 28/01/2024 11:00 4R 

MARCIANISE FUTSAL ACADEMY TOMBESI C5 PALANOIA MARCIANISE 28/01/2024 12:00 4R 

REAL DEM CALCIO A 5 ACADEMY PESCARA FUTSAL PALA SENNA MONTESILVANO 28/01/2024 11:30 4R 

SPORTING CAMPOBASSO BENEVENTO 5 PALESTRA VIA DON LUIGI STURZO CAMPOBASSO 28/01/2024 11:00 4R 

SULMONA FUTSAL JUNIOR DOMITIA PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 28/01/2024 11:00 4R 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

FELDI EBOLI ARL SCAFATI S. MARIA C5 PALASELE EBOLI 28/01/2024 11:00 4R 

MAMA FUTSAL SAN MARZANO DALIA MANAGEMENT CENTRO SPORTIVO GYMNASIUM SCAFATI 28/01/2024 11:00 4R 

NAPOLI FUTSAL LEONI FUTSAL CLUB ACERRA PALAWOJTYLA SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 28/01/2024 11:00 4R 

SPORTING SALA CONSILINA PROGETTO FUTSAL TERZIGNO PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 28/01/2024 11:00 4R 

VIRTUS LIBERA FORIO SANDRO ABATE FIVE SOCCER PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  S       DATA ORA   

BULLDOG CAPURSO VOLARE POLIGNANO PALALIVATINO CAPURSO 28/01/2024 11:00 4R 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO BITONTO FUTSAL CLUB 2018 PALAPANSINI GIOVINAZZO 28/01/2024 11:00 4R 

CALCIO A 5 MANFREDONIA DIAZ PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 28/01/2024 11:00 4R 

CANOSA A5 AQUILE MOLFETTA PAL.PROV. MAURO LAGRASTA CANOSA DI PUGLIA 28/01/2024 11:00 4R 

DREAM TEAM PALO DEL COLLE AUDACE MONOPOLI A R.L. POLIVALENTE A. LORUSSO BINETTO 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  T       DATA ORA   

ALTA FUTSAL CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALAZZETTO DELLO SPORT ALTAMURA 28/01/2024 11:00 4R 

BERNALDA FUTSAL ITRIA FOOTBALL CLUB PALACAMPAGNA BERNALDA 28/01/2024 16:00 4R 

FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. SAMMICHELE 1992 PALAZZETTO ANGELO INTINI NOCI 28/01/2024 11:00 4R 

NEW TARANTO CALCIO A 5 CASTELLANA CALCIO A 5 PALAMAZZOLA TARANTO 28/01/2024 12:00 4R 

SENISE ESSEDI MASCHITO IST.I.SUP.PALASPORT SINISGALL SENISE 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  U       DATA ORA   

BLINGINK SOVERATO C5 BOVALINO CALCIO A CINQUE PALASPORT DI SOVERATO SOVERATO 28/01/2024 11:00 4R 

CASALI DEL MANCO FUTSAL ECOSISTEM LAMEZIA SOCCER PALASPORT CASALI DEL MANCO CASALI DEL MANCO 28/01/2024 16:00 4R 

GALLINESE DL CITTA DI ACRI C5 PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 28/01/2024 16:00 4R 

MIRTO C5 ASD PIROSSIGENO COSENZA PALAZ.TO SPORT CITTA'DI CROSI CROSIA 28/01/2024 11:00 4R 

SOVERATO FUTSAL POLISPORTIVA FUTURA PAL.DELLO SPORT DI S.ANDREA S.ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  V       DATA ORA   

ASD CITTA' DI GELA SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALASPORT LIVATINO GELA 28/01/2024 11:00 4R 

CITTA DI MELILLI CALCIOA5 DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALAMELILLI MELILLI 28/01/2024 11:00 4R 

GEAR PIAZZA ARMERINA META CATANIA C5 A R.L. PALAFERRARO PIAZZA ARMERINA 28/01/2024 11:00 4R 

MASCALUCIA C5 ARCOBALENO ISPICA PALASPORT DI MASCALUCIA MASCALUCIA 28/01/2024 11:00 4R 

 

GIRONE  Z       DATA ORA   

CITTA DI PALERMO C5 MARSALA FUTSAL 2012 PALAORETO PALERMO 28/01/2024 11:00 3R 

MERIENSE PALERMO CALCIO A5 PALALBERTI BARCELLONA POZZO DI GOTTO 28/01/2024 11:00 3R 

P.G.S.LUCE BARCELLONA FUTSAL PALESTRA MONTEPISELLI MESSINA 28/01/2024 11:00 3R 

VILLAUREA A.S.D. ATLETICO CANICATTI 5 PALADONBOSCO PALERMO 28/01/2024 11:00 3R 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 18/12/2023. 

 

    IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

   Fabrizio Di Felice              Avv. Luca Bergamini 
 


